[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 мая 2025 года
	№ 893

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Узловский район от 05.12.2014
№ 2117  «Об утверждении Положения о  платных услугах,
оказываемых  муниципальным учреждением «Комбинат
Специального Обслуживания» муниципального образования
Узловский район»
На основании статей 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования  Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 05.12.2014 № 2117 «Об утверждении Положения о  платных услугах, оказываемых  муниципальным учреждением «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Узловский район» следующее изменение:

1.1. Раздел 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

« 4. Виды платных услуг.

4.1. Виды платных услуг определяются с учетом имеющихся условий для предоставления данных услуг.

4.2. К платным услугам, предоставляемым муниципальным учреждением, относятся:
         а) выдача дубликатов приватизационных документов;

б) выдача справок об участии в приватизации или неучастии в приватизации;

          в) въезд транспортных средств на территорию особо охраняемой природной территории местного значения – «природно–антропогенный рекреационный комплекс «Кондуки»;

           г) посещение общественного туалета на особо охраняемой природной территории местного значения – «природно–антропогенный рекреационный»;

          д) размещение нестационарного торгового объекта на особо охраняемой природной территории местного значения – «природно–антропогенный рекреационный комплекс «Кондуки»».
2. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении в месте его размещения в газете «Знамя. Узловский район».
3.Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Узловский район
	Е.В.Федорченко